АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2016                    с.Петровское                          № 574

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Петровского района» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением

администрации Петровского района от 18.12.2013 №1223

 Администрация Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Петровского

района» на 2014-2020 годы» (далее - программа), утвержденную

постановлением администрации Петровского района от 18.12.2013 №1223,

следующие изменения:

 1.1. в Паспорте программы:

 Позицию «Объемы и источники финансирования программы»

изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

программы

Объем бюджетных ассигнований на

реализацию муниципальной  программы в

2014  - 2020 годах составит  740875,5 тыс.

рублей, в том числе: за счет средств

федерального бюджета-

2014 год – 700,8 тыс. рублей;

2015 год – 919,5 тыс. рублей;

2016 год – 1632,1 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств областного бюджета-

2014 год – 169662,1 тыс. рублей;

2015 год – 2048,2 тыс. рублей;

2016 год – 2116,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета -

2014 год – 914,9 тыс. рублей;

2015 год – 434,8 тыс. рублей;

2016 год – 595,7 тыс. рублей;

2017 год – 184,4 тыс. рублей;

2018 год – 277,3 тыс. рублей;

2019 год – 325,7 тыс. рублей;

2020 год – 326,0 тыс. рублей;

за счет внебюджетных источников -

2014 год – 231337,0 тыс. рублей;

2015 год – 41844,0 тыс. рублей;

2016 год – 46514,0 тыс. рублей;

2017 год – 51588,0 тыс. рублей;

2018 год – 57146,0 тыс. рублей;

2019 год – 63186,0 тыс. рублей;

2020 год – 69123,0 тыс. рублей.

1.2 в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» первый абзац

изложить в следующей редакции: «Объем финансирования программы

составит 740875,5 тыс.рублей, в том числе : средства федерального бюджета

– 3252,4 тыс.руб.; средства областного бюджета – 173826,3 тыс.руб.; средства

районного бюджета – 3058,8 тыс.руб.; внебюджетные источники – 560738,0

тыс.руб.

1.3. приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы Петровского района» к муниципальной программе «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Петровского района» на 2014-2020 годы» изложить в редакции согласно

приложению №1 к настоящему постановлению;

1.4. приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы Петровского района» к муниципальной

программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Петровского района» на 2014-2020 годы»

изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему

постановлению;

 2.Разместить настоящее постановление на официальном интернет-

портале правовой информации www.top68.ru.

Глава Петровского

района           С.Н. Ефанов